
Přehled vydaných rozhodnutí ministra životního prostředí v roce 2010

Číslo Prg. RM podepsáno Název Opatření Okres realiz. Kraj Dotace (v tis. Kč)

16240962 10.3. 11.1.2010 ConPro s.r.o. Wild Wonders of Europe Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 180

15870962 10.3. 15.1.2010 CZ Biom CZ Biom - Poradenství k programu Zelená úsporám Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 252

15880962 10.3. 15.1.2010 Občanské sdružení ACER Informace a poradenství k programu Zelená úsporám v Karlovarském kraji Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 546

15890962 10.3. 15.1.2010 ENVIC, občanské sdružení Poradenství k programu Zelená úsporám v síti ENVIC v Plzeňském kraji Plzeň-město - 323 PLZEŇSKÝ 2331

15900962 10.3. 15.1.2010 Energy Centre České Budějovice Poradenství k programu Zelená úsporám pro Jihočeský kraj České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 525

15910962 10.3. 15.1.2010 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, o.s. Poradenství  v programu Zelená úsporám v malých obcích s využitím zkušeností s metodou LEADER Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 10935

15920962 10.3. 15.1.2010 01/71. ZO ČSOP Koniklec Poradenská činnost k programu Zelená úsporám v Ekoporadně Praha Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 885

15930962 10.3. 15.1.2010 PORSENNA o.p.s. Poradenství k programu Zelená úsporám Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1277

15940962 10.3. 15.1.2010 Energetická agentura Zlínského kraje, o.p.s. Zelená úsporám ve Zlínském kraji Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 1496

15960962 10.3. 15.1.2010 Rozvojová agentura VIA, o.p.s. Zelená úsporám v Sýpce Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 351

16000962 10.3. 15.1.2010 Eko-info centrum Ostrava Rozšíření informačních a poradenských služeb Eko-info centra Ostrava o program Zelená úsporám. Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 764

16040962 10.3. 15.1.2010 Síť ekologických poraden Národní síť environmentálních poraden pro program Zelená úsporám Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 4795

16050962 10.3. 15.1.2010 Centrum rozvoje Česká Skalice Poradenství a informovanost k dotačnímu programu Zelená úsporám míří do venkovského regionu Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 233

16060962 10.3. 15.1.2010 MAS Východní Slovácko Poradna v regionu MAS Východní Slovácko Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 662

16080962 10.3. 15.1.2010 EMPRESS, o.s. Poradenství k programu Zelená úsporám Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 1200

16130962 10.3. 15.1.2010 EkoWATT Ekologická poradna EkoWATT Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 200

16140962 10.3. 15.1.2010 Energetická agentura Vysočiny, z.s.p.o. Poradenské středisko EAV pro Zelenou úsporám, Jihlava Jihlava - 632 VYSOČINA 418

16160962 10.3. 15.1.2010 SIA ČR - Rada výstavby Poradenství sdružení SIA ČR k programu Zelená úsporám  část A - Pražské centrum Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 2500

16230962 10.3. 15.1.2010 Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. Výsadba zeleně podél cyklostezek Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1150

00011032 3.3 20.4.2010 Obec Vysoké Pole Údržba veřejné zeleně v obci Vysoké Pole Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 400

00021032 3.3 20.4.2010 Obec Svijanský Újezd Ošetření stromořadí Liberec - 513 LIBERECKÝ 399

00271032 3.3 20.4.2010 Obec Konecchlumí Konecchlumecký mokřad - naučná stezka Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 400

00491031 3.3 20.4.2010 Obec Krakov Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství a zeleně Rakovník - 20C STŘEDOČESKÝ 400

00501032 3.3 20.4.2010 Obec Mořiče Obnova tradičního obrazu zeleně v obci Mořice Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 700

00581042 4.4 24.5.2010 Agro Žamberk a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 190

00591042 4.4 24.5.2010 Autovrakoviště Hejtmánka s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 460

00601042 4.4 24.5.2010 Ing. Boris Košťák-Aqua servis Program na podporu systému nakládání s autovraky Louny - 424 ÚSTECKÝ 570

00611042 4.4 24.5.2010 Autovraky Zimmel s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 74

00621042 4.4 24.5.2010 Milan Petr - Autosport Program na podporu systému nakládání s autovraky Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 171

00631042 4.4 24.5.2010 Autoservis Czudek s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 326

00641042 4.4 24.5.2010 Auto Ela s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Třebíč - 634 VYSOČINA 193

00651042 4.4 24.5.2010 Technické služby Jeseník a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jeseník - 711 OLOMOUCKÝ 42

00661042 4.4 24.5.2010 Ligmet a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 181

00671042 4.4 24.5.2010 Profi-Glanc s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Liberec - 513 LIBERECKÝ 230

00681042 4.4 24.5.2010 Ing. Petr Přibyl Program na podporu systému nakládání s autovraky Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 101

00691042 4.4 24.5.2010 Auto služby Ostrov s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 254

00701042 4.4 24.5.2010 Partr spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 488

00711042 4.4 24.5.2010 Autocentrum Lukáš s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 126

00721042 4.4 24.5.2010 Josef Petráš Program na podporu systému nakládání s autovraky Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 291

00731042 4.4 24.5.2010 Osona Plzeň a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-město - 323 PLZEŇSKÝ 492

00741042 4.4 24.5.2010 Ruml-CZ a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 211

00751042 4.4 24.5.2010 Ing. Jiří Žoch Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 556

00761042 4.4 24.5.2010 Ferrum s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Třebíč - 634 VYSOČINA 346

00771042 4.4 24.5.2010 Auto Čížek s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 211

00781042 4.4 24.5.2010 Hildegarda Bartovská Program na podporu systému nakládání s autovraky Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 176

00791042 4.4 24.5.2010 Tošvito spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 187

00801042 4.4 24.5.2010 Akuservis Cakl, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jihlava - 632 VYSOČINA 298

00811042 4.4 24.5.2010 LC Truckcentrum s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 287

00821042 4.4 24.5.2010 Petr Lévay Program na podporu systému nakládání s autovraky Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 140

00831042 4.4 24.5.2010 Jan Fišman Autovrakoviště Vacenovice Program na podporu systému nakládání s autovraky Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 168

00841042 4.4 24.5.2010 Stanislav Mazan Program na podporu systému nakládání s autovraky Teplice v Čechách - 426 ÚSTECKÝ 434

00851042 4.4 24.5.2010 Metalšrot Tlumačov a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 1124

00861042 4.4 24.5.2010 DMP spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 61

00871042 4.4 24.5.2010 Bohuslav Milata Program na podporu systému nakládání s autovraky Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 622

00881042 4.4 24.5.2010 SD Kovošrot s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1199

00891042 4.4 24.5.2010 ČSAD Invest a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 352

00901042 4.4 24.5.2010 SD Ferotech s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 323

00911042 4.4 24.5.2010 Remet spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1006

00921042 4.4 24.5.2010 Auto-Extra spol.s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Děčín - 421 ÚSTECKÝ 353

00931042 4.4 24.5.2010 Ladislav Pavlíček - Auto Nechanice Program na podporu systému nakládání s autovraky Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 412

00941042 4.4 24.5.2010 Ing. Jindřich Kovač Program na podporu systému nakládání s autovraky Tábor - 317 JIHOČESKÝ 166

00951042 4.4 24.5.2010 ŽDB Group a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 457

00961042 4.4 24.5.2010 Lindovský Rudolf Program na podporu systému nakládání s autovraky Jeseník - 711 OLOMOUCKÝ 137

00971042 4.4 24.5.2010 Kovosteel, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 780

00981042 4.4 24.5.2010 H+P Autodíly spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 331

00991042 4.4 24.5.2010 Jiří Šenk Program na podporu systému nakládání s autovraky Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 232

01001042 4.4 24.5.2010 Kovošrot Nepomuk s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 190

01011042 4.4 24.5.2010 Michal Martinec Program na podporu systému nakládání s autovraky Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 279

01021042 4.4 24.5.2010 FeMi - centrum Pacov s.r.o Program na podporu systému nakládání s autovraky Pelhřimov - 633 VYSOČINA 198

01031042 4.4 24.5.2010 České sběrné suroviny a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 364

01041042 4.4 24.5.2010 Futura Nostra s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Děčín - 421 ÚSTECKÝ 38

01051042 4.4 24.5.2010 Vladimír Goleš Program na podporu systému nakládání s autovraky Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 196

01061042 4.4 24.5.2010 Recycling - kovové odpady a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 693

01071042 4.4 24.5.2010 Lukas Trade s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 192

01081042 4.4 24.5.2010 Agentura D-K spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 184

01091042 4.4 24.5.2010 Josef Vilímek Program na podporu systému nakládání s autovraky Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 252

01101042 4.4 24.5.2010 Demonta T, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 30

01111042 4.4 24.5.2010 Bohumil Toms Program na podporu systému nakládání s autovraky Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 35

01121042 4.4 24.5.2010 Jiří Hřebřina Program na podporu systému nakládání s autovraky Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 16

01131042 4.4 24.5.2010 Radek Škvára Program na podporu systému nakládání s autovraky Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 147

01141042 4.4 24.5.2010 Bevar likvidace, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 380

01151042 4.4 24.5.2010 Auto S.V.A., spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 386

01161042 4.4 24.5.2010 Fast Kovošrot s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Písek - 314 JIHOČESKÝ 465

01171042 4.4 24.5.2010 Jaromír Plundra - Suroviny Program na podporu systému nakládání a autovraky Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 105

01181042 4.4 24.5.2010 CZ - Eko s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 214

01191042 4.4 24.5.2010 Autovrakoviště Ladislav Munka Program na podporu systému nakládání s autovraky Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 77

01201042 4.4 24.5.2010 AUTOGERDA s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jablonec nad Nisou - 512 LIBERECKÝ 32

01211042 4.4 24.5.2010 Plzeňský skart a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 79

01221042 4.4 24.5.2010 Elektrošrot, a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Teplice v Čechách - 426 ÚSTECKÝ 262

01231042 4.4 24.5.2010 Modit spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 390

01241042 4.4 24.5.2010 Kovošrot Group CZ a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Děčín - 421 ÚSTECKÝ 1571

01251042 4.4 24.5.2010 Blanka Hrdinová Febav Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 122

01261042 4.4 24.5.2010 Slako s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Semily - 514 LIBERECKÝ 98

01271042 4.4 24.5.2010 Pavel Dvořák Program na podporu systému nakládání s autovraky Třebíč - 634 VYSOČINA 88

01281042 4.4 24.5.2010 Devico CZ s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 125

01291042 4.4 24.5.2010 Hauber Pavel Program na podporu systému nakládání s autovraky Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 234

01301042 4.4 24.5.2010 Jan Frič Program na podporu systému nakládání s autovraky Semily - 514 LIBERECKÝ 282

01311042 4.4 24.5.2010 KIWEK METAl s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 72

01321042 4.4 24.5.2010 Vítkovice Recycling a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 198

01331042 4.4 24.5.2010 APA Hradec Králové s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 2042

01341042 4.4 24.5.2010 HANÁ METAL spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 672

01351042 4.4 24.5.2010 VETAS České Budějovice s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 6

01361042 4.4 24.5.2010 HOFA-HOFMAN s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 34

01371042 4.4 24.5.2010 Likvidace vozidel - Niščák Vladimír Program na podporu systému nakládání s autovraky Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 221

01381042 4.4 24.5.2010 Marius Pedersen a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 147

01391042 4.4 24.5.2010 Václav Paparega Program na podporu systému nakládání s autovraky Chomutov - 422 ÚSTECKÝ 181

01401042 4.4 24.5.2010 Jiří Chaloupka Program na podporu systému nakládání s autovraky Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 54

01411042 4.4 24.5.2010 Bohuslav Dvořák ml. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 70

01421042 4.4 24.5.2010 Jan Noha Program na podporu systému nakládání s autovraky Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 84

01431042 4.4 24.5.2010 TROJEK a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

01441042 4.4 24.5.2010 PILC ODPADY s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 204

01451042 4.4 24.5.2010 Autoslužby Vlastimil Kout Program na podporu systému nakládání s autovraky Písek - 314 JIHOČESKÝ 36

01461042 4.4 24.5.2010 Jan Jedlička Program na podporu systému nakládání s autovraky Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 179

01471042 4.4 24.5.2010 Vladislav Slunečko Program na podporu systému nakládání s autovraky Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 60

01481042 4.4 24.5.2010 AUTOEURO s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Pelhřimov - 633 VYSOČINA 416

01491042 4.4 24.5.2010 Jaroslav Jungwirth AUTOCENTRÁL Program na podporu systému nakládání s autovraky Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 260

01501042 4.4 24.5.2010 Autocentrum Vojkov s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 242



01511042 4.4 24.5.2010 Autovrakoviště Jiří Vaněk Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 33

01521042 4.4 24.5.2010 Pospíšil Zbyněk Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 22

01531042 4.4 24.5.2010 Marek Valenta Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 3

01541042 4.4 24.5.2010 Milan Ejem Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 7

01551042 4.4 24.5.2010 GOLDMETAL s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 134

01561042 4.4 24.5.2010 Miloslava Podhradská Program na podporu systému nakládání s autovraky Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 141

01571042 4.4 24.5.2010 Autovrakoviště Kateřinky - Josef Lojdl Program na podporu systému nakládání s autovraky Liberec - 513 LIBERECKÝ 502

01581042 4.4 24.5.2010 Autopark s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 495

01591042 4.4 24.5.2010 Josef Jirman Program na podporu systému nakládání s autovraky Náchod - 523 KRÁLOVÉHRADECKÝ 74

01601042 4.4 24.5.2010 Švema s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 45

01611042 4.4 24.5.2010 Culka & Sadlík s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 74

01621042 4.4 24.5.2010 Ing. Koloman Búry Program na podporu systému nakládání s autovraky Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 165

01631042 4.4 24.5.2010 Karel Čáslavský a Partner s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 30

01641042 4.4 24.5.2010 DIPA spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 48

01651042 4.4 24.5.2010 KOCH DIORIT a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Písek - 314 JIHOČESKÝ 189

01661042 4.4 24.5.2010 TRAK, spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Rakovník - 20C STŘEDOČESKÝ 282

01671042 4.4 24.5.2010 ZÁBOREC spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Louny - 424 ÚSTECKÝ 334

01681042 4.4 24.5.2010 JARÝ s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 292

01691042 4.4 24.5.2010 AUTO-DÍL, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Liberec - 513 LIBERECKÝ 206

01701042 4.4 24.5.2010 František Brantl Program na podporu systému nakládání s autovraky Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 168

01711042 4.4 24.5.2010 SUNEX, spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 310

01721042 4.4 24.5.2010 NET METAL s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jablonec nad Nisou - 512 LIBERECKÝ 137

01731042 4.4 24.5.2010 AGROCHEM a.s. Lanškroun Program na podporu systému nakládání s autovraky Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 10

01741042 4.4 24.5.2010 Rostislav Siegel-Autoopravna Program na podporu systému nakládání s autovraky Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 61

01751042 4.4 24.5.2010 R.A.S Servis s.r.o Program na podporu systému nakládání s autovraky Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 288

01761042 4.4 24.5.2010 HK ŠROT, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 236

01771042 4.4 24.5.2010 ZDAR a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 22

01781042 4.4 24.5.2010 František Nosálek-Fanotrans Program na podporu systému nakládání s autovraky Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 83

01791042 4.4 24.5.2010 Kovošrot Kroměříž, s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 145

01801042 4.4 24.5.2010 Jiří Králík Program na podporu systému nakládání s autovraky Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 9

01811042 4.4 24.5.2010 František Nohejl Program na podporu systému nakládání s autovraky Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 114

01821042 4.4 24.5.2010 DIMA trans s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 60

01831042 4.4 24.5.2010 Vojtěch Paleček, Ekologická likvidace vozidel Program na podporu systému nakládání s autovraky Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 80

01841042 4.4 24.5.2010 Jaroslav Pumberger - autovraky, služby Program na podporu systému nakládání s autovraky Tábor - 317 JIHOČESKÝ 48

01851042 4.4 24.5.2010 Topenářství spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Náchod - 523 KRÁLOVÉHRADECKÝ 153

01861042 4.4 24.5.2010 K-AGRO spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 128

01871042 4.4 24.5.2010 Miroslav Blaha Program na podporu systému nakládání s autovraky Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 29

01881042 4.4 24.5.2010 Ing. Pavel HAJDIN Program na podporu systému nakládání s autovraky Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 13

01891042 4.4 24.5.2010 Rostislav Zubalík Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 21

00041062 10.2. 31.5.2010 Muzeum přírody Český ráj Obojživelníci, plazi a lidé Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 1300

00111062 10.3. 31.5.2010 Calla – Sdružení pro záchranu prostředí Ochrana biodiverzity klíčových biotopů v Jihočeském kraji: těžební prostory a staré stromy České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 690

00121062 10.3. 31.5.2010 01/71. ZO ČSOP Koniklec Pusťme si domů dešťovou vodu Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 753

00131062 10.3. 31.5.2010 Hnutí Brontosaurus Podpora biodiverzity ve vybraných lokalitách České republiky Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 710

00151062 10.3. 31.5.2010 Týmová iniciativa pro místní udržitelný rozvoj, o.s. Uhlíková stopa měst jako nástroj politiky ochrany klimatu na místní úrovni ČR Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1520

00161062 10.2. 31.5.2010 ENVIC, občanské sdružení ENVIC – Síť environmentálních informačních, vzdělávacích a poradenských center Plzeňského kraje Plzeň-město - 323 PLZEŇSKÝ 6000

00181062 10.2. 31.5.2010 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory-SEVER, Brontosaurus Síť ekologických vzdělávacích a poradenských středisek v Královéhradeckém kraji – KAPKA21 Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 3428

00191062 10.2. 31.5.2010 TŘANOVICE SLUŽBY, o.p.s. Zelené centrum v Třanovicích Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 1762

00201062 10.3. 31.5.2010 Centrum pasivního domu Rozvoj databáze detailů pro pasivní domy Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 498

00211062 10.3. 31.5.2010 Česká společnost pro bezvýkopové technologie Užívání bezvýkopových technologií při snižování emisí CO? během realizací staveb inženýrských sítí Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1491

00221062 10.3. 31.5.2010 Arnika, program Ochrana přírody Labe - život s velkou řekou Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 2000

00301062 10.3. 31.5.2010 17/01 ZO ČSOP Středisko ekologické výchovy Mravenec "Dýchejme zhluboka a bez rizika" Pelhřimov - 633 VYSOČINA 580

00331062 10.3. 31.5.2010 ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice Podpora biodiverzity na Českomoravské vrchovině Třebíč - 634 VYSOČINA 940

00351062 10.3. 31.5.2010 Unie pro řeku Moravu Integ. Přístup ke krajině jako vých.pro adaptační opatř.na změny klimatu v pov.ř. Moravy Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 1165

00361062 10.3. 31.5.2010 Auto*Mat, o.s. Do práce bez auta – motivační kampaň pro podnikovou sféru na podporu životního prostředí měst Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 1265

00371062 10.3. 31.5.2010 Auto*Mat, o.s. Udržitelně do školy - program podpory environmentálně šetrné dopravy a životního prostředí měst Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1810

00381062 10.3. 31.5.2010 Arnika - program Toxické látky a odpady Topíme ohleduplně k přírodě i k sousedům Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1998

00391062 10.3. 31.5.2010 ZO ČSOP Veronica Ovocné dřeviny – pestrost naší krajiny (Extenzivní sady jako významné pilíře biodiverzity) Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1095

00401062 10.3. 31.5.2010 Brontosauří ekocentrum Zelený klub Ekolist.cz – zpravodajství o změnách klimatu Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 848

00411062 10.3. 31.5.2010 Hnutí DUHA - Přátelé Země Česká republika Moderní řešení pro snižování skleníkových emisí a adaptace na změnu klimatu Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1746

00421062 10.3. 31.5.2010 Centrum inovací a rozvoje Manažer EMAS ve veřejné správě a neziskovém sektoru Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 936

00461062 10.3. 31.5.2010 Arnika - program Toxické látky a odpady Řízení ekologicky šetrné nemocnice s důrazem na eliminaci toxických látek a nakládání s odpady Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1987

00541062 10.3. 31.5.2010 Hnutí DUHA Olomouc Ochrana velkých šelem - podpora biodiverzity českých lesů Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 1500

00561062 10.3. 31.5.2010 CEMC - České ekologické manažerské centrum STEP BY STEP implementace ISO 14001 pro neziskový a veřejný sektor Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 1606

01901062 N.Z. 31.5.2010 Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava Mezinárodní tábor 4 přeshraničních národních parků v NP Šumava Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 109

01911032 3.3 2.6.2010 Město Plánice Obnova zeleně a drobných staveb Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 400

01921032 3.3 2.6.2010 Obec Hájek Odpočinková zóna obce Hájek Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 400

01931032 3.3 30.6.2010 Obec Jevišovka Výsadba zeleně v obci Jevišovka - vegetační úpravy Břeclav - 644 JIHOMORAVSKÝ 394

02471062 10.3. 9.7.2010 Správa NP a CHKO Šumava Krajinný integrovaný plán rozvoje Šumavy Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 3700

02381062 N.Z. 12.7.2010 RNDr. Zdeněk Patzelt -ProGEO Publikace "Národní parky České republiky" HL.M.PRAHA - 100 HL.M.PRAHA 945

02461062 10.3. 12.7.2010 Centrum environmentálních studií, o.s. časopis NIKA Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 300

02481062 N.Z. 12.7.2010 Občanské sdružení OBČASNĚ Země, ve které žijeme Nymburk - 208 STŘEDOČESKÝ 5385

00511022 2.8 28.7.2010 BTG Central Europe s.r.o. Teplárna JIH (Třebíč) - společná výroba elektřiny a tepla z biomasy Třebíč - 634 VYSOČINA 0

00521022 2.8 28.7.2010 BTG Central Europe s.r.o. Kotelna K-13 (Třebíč) - výroba tepla na bázi biomasy Třebíč - 634 VYSOČINA 0

01941022 2.8 28.7.2010 BTG Central Europe s.r.o. Výroba elektřiny a tepla z biomasy Trhové Sviny, Realizátor projektu: Město Trhové Sviny České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 0

01951022 2.8 28.7.2010 BTG Central Europe s.r.o. Ekologické vytápění v Kašperských horách, Realizátor projektu: Kašperské hory Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 0

01991022 2.8 30.9.2010 Ústav využití plynu Brno, s.r.o. Využití bioplynu ze skládky Černovická terasa (stará zátěž) Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 0

02001022 2.8 30.9.2010 Ústav využití plynu Brno, s.r.o. Využití bioplynu ze skládky Medlov Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 0

02011022 2.8 30.9.2010 Ústav využití plynu Brno, s.r.o. Využití bioplynu ze skládky Březinka Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 0

02021022 2.8 30.9.2010 Ústav využití plynu Brno, s.r.o. Využití bioplynu ze skládky Zdounky Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 0

02031022 2.8 30.9.2010 EKOLOGIE, s.r.o. Využití bioplynu ze skládky Lany Rakovník - 20C STŘEDOČESKÝ 0

01961042 4.4 20.10.2010 Autodíly FREY s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jihlava - 632 VYSOČINA 89

01971042 4.4 20.10.2010 Pavel Beneš Program na podporu systému nakládání s autovraky Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 100

02041042 4.4 20.10.2010 Roman Jirouš Ocelot Program na podporu systému nakládání s autovraky Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 33

02051042 4.4 20.10.2010 Kubík Zdeněk Program na podporu systému nakládání s autovraky Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 79

02061042 4.4 20.10.2010 ČSAD Semily a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Semily - 514 LIBERECKÝ 49

02071042 4.4 20.10.2010 V&K Servis Stachy s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 26

02081042 4.4 20.10.2010 ELIAV a.s. Program na podporu systému nakládání s autovraky Kladno - 203 STŘEDOČESKÝ 313

02091042 4.4 20.10.2010 Autovrakoviště Znojmo s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 66

02101042 4.4 20.10.2010 Čech-odpady s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 103

02111042 4.4 20.10.2010 Gera export, import spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 508

02121042 4.4 20.10.2010 Auto sklo Batěk, spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 38

02241042 4.4 20.10.2010 Milan Bečvář Program na podporu systému nakládání s autovraky Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 46

02251042 4.4 20.10.2010 Petr Vild Program na podporu systému nakládání s autovraky Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 47

02411042 4.4 20.10.2010 Kovošrot Kladno Program na podporu systému nakládání s autovraky Kladno - 203 STŘEDOČESKÝ 510

02491042 4.4 20.10.2010 Karel Pouba Program na podporu systému nakládání s autovraky Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 83

02501042 4.4 20.10.2010 Zelený s.r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 76

02511042 4.4 20.10.2010 Miroslav Šíma Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 143

02521042 4.4 20.10.2010 Robert Stejskal AUTOHALL Program na podporu systému nakládání s autovraky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 35

03131042 4.4 20.10.2010 Jaroslav Hofman Program na podporu systému nakládání s autovraky Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 69

03191042 4.4 20.10.2010 Autocentrum Vochozka spol. s r.o. Program na podporu systému nakládání s autovraky Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 32

00571031 3.1.6 12.11.2010 Správa Národního parku Podyjí Výkupy pozemků ve zvláště chráněných územích Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 20000

01981031 3.1.6 12.11.2010 Správa Krkonošského národního parku Výkupy pozemků ve zvláště chráněných územích, jejich ochranných pásmech a významných krajinných Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 47000

02131011 IV.4 12.11.2010 Obec Malá Úpa Dostavba obecního vodovodu - 10062771 Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 402

02141011 IV.4 12.11.2010 Obec Hnanice Splašková kanalizace, intenzifikace ČOV a rekonstrukce vodovodního řadu Hnanice - 10049831 Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 182

02151011 IV.4 12.11.2010 Obec Stožec Kanalizace a ČOV České Žleby, Vodovod České Žleby - 10049741 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 1812

02161011 IV.4 12.11.2010 Obec Prášily Kanalizace, ČOV a vodovod Prášily - 10050331 Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 607

02181091 IV.4 12.11.2010 Město Horní Planá Rekonstrukce kotelny ve městě Horní Planá - 07001233 Český Krumlov - 312 JIHOČESKÝ 572

02191031 IV.4 12.11.2010 Městys Lukov Rybník Lukov - 09030336 Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 123

02201011 IV.4 12.11.2010 Obec Strážné Vodní hospodářství v obci Strážné včetně napojení na ČOV Vrchlabí - 10049221 Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 1268

02211011 IV.4 12.11.2010 Obec Kořenov Kořenov - kanalizace a ČOV - 09048301 Jablonec nad Nisou - 512 LIBERECKÝ 2646

02221011 IV.4 12.11.2010 Obec Paseky nad Jizerou Paseky nad Jizerou - odkanalizování obce - 07004481 Semily - 514 LIBERECKÝ 1696

02231011 IV.4 12.11.2010 Obec Srní Kanalizace Srní - Antýgl, Hrádky - 10050361 Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 1772

02261032 IV.2.C 12.11.2010 Obec Srní Revitalizace sídelní zeleně v intravilánu obce Srní Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 250

02271011 IV.4 12.11.2010 Vodohospodářské sdružení Turnov Rokytnice nad Jizerou - intenzifikace úpravny vody Huťský potok - 10062661 Semily - 514 LIBERECKÝ 113

02281011 IV.4 12.11.2010 Obec Horní Vltavice Vodovod Horní Vltavice - Zátoň - 10062411 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 241

02291011 IV.4 12.11.2010 Obec Horní Vltavice Nová ČOV Horní Vltavice - 10049751 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 491

02301011 IV.4 12.11.2010 Obec Kvilda Kvilda - dostavba vodovodu - 10050561 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 340

02331011 IV.4 12.11.2010 Vodohospodářské sdružení Turnov Čistá Jizera II - 08017031 Semily - 514 LIBERECKÝ 3000

02341011 IV.4 12.11.2010 Vodohospodářské sdružení Turnov Benecko - Štěpanická Lhota, intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace - 09048331 Semily - 514 LIBERECKÝ 483

02391032 IV.2.C 12.11.2010 Obec Lenora Parkové a sadovnické úpravy v Lenoře - památník obětem 1. světové války Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 53

02401011 IV.2.D 12.11.2010 Mgr. Bohuslav Hubálek ČOV pro Bufet Na Rozcestí, Pec pod Sněžkou Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 486

02431062 10.3. 12.11.2010 SEVEn, středisko pro efektivní využívání energie, o.p.s. Energy Performance Contracting jako efektivní nástroj úspor energie pro veřejný sektor Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 650

02441062 10.3. 12.11.2010 Eko-info centrum Ostrava Komunitní kompostování prostřednictvím mateřských center v Moravskoslezském kraji Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 688

02531011 IV.2.D 12.11.2010 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí ČOV pro objekt Správy KRNAP č.p. 112 v k.ú. Dolní Dvůr Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 353

02541011 IV.2.D 12.11.2010 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí Kanalizace a ČOV pro objekt Správy KRNAP č.p. 228 v k.ú. Velká Úpa Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 198

02551011 IV.2.D 12.11.2010 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí ČOV pro objekt Správy KRNAP č.p. 149 v k.ú. Černý Důl Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 366

02561032 IV.2.A 12.11.2010 Krkonoše - svazek měst a obcí Výroba a instalace informačních panelů na lyžařských turistických tratích na území regionu KRNAP Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 241



02571011 IV.4 12.11.2010 Obec Vítkovice Obecní ČOV Vítkovice v Krkonoších - 09048281 Semily - 514 LIBERECKÝ 772

02581031 IV.2.A 12.11.2010 Obec Stachy Zelené autobusové zastávky k.ú. Stachy Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 198

02591032 IV.2.C 12.11.2010 Obec Stachy Revitalizace sídelní zeleně obce Stachy Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 115

02601062 IV.1 12.11.2010 Správa NP a CHKO Šumava Zkvalitnění a zefektivnění EV v SEV NP a CHKO Šumava, přírodovědná soutěž pro školy tohoto regionu Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 939

02611062 IV.1 12.11.2010 DAPHNE ČR - Institut aplikované ekologie Plány šetrného hospodaření pro obce a zemědělce v NP Šumava a KRNAP Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 1494

02621012 V.2 12.11.2010 Povodí Vltavy, státní podnik V.2 Program podpory zajištění monitoringu vod Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 3025

02631012 V.2 12.11.2010 Povodí Moravy, státní podnik Program podpory zajištění monitoringu vod Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 2057

02641012 V.2 12.11.2010 Povodí Odry, státní podnik Podpora zajištění monitoringu vod stanovením biologických složek kvality v tocích povodí Odry Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 957

02651012 V.2 12.11.2010 Povodí Labe, státní podnik Monitoring biologických složek kvality povrchových vod v oblasti povodí horního a středního Labe Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 2174

02661012 V.2 12.11.2010 Povodí Ohře, státní podnik Zajištění monitoringu vod při sledování stavu vod stanovením biologických složek kvality Chomutov - 422 ÚSTECKÝ 911

02671012 V.1.A 12.11.2010 Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, veřejná výzkumná Metodické řízení monitoringu a hodnocení stavu útvarů povrchových vod tekoucích HL.M.PRAHA - 100 HL.M.PRAHA 10000

02721062 10.3. 12.11.2010 Krasec,o.s. Rozvoj sítě environmentálních, poradenských a informačních center v Jihočeském kraji České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 1520

02771062 10.3. 12.11.2010 CZ Biom - České sdružení Podpora využívání biomasy k vytápění aneb nespalujte uhlí a odpady v domácnostech Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 980

02841062 10.3. 12.11.2010 Síť ekologických poraden Ochrana klimatu ve vazbě na poradenství pro udržitelnou spotřebu Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 501

02881062 10.3. 12.11.2010 Sdružení TEREZA Les ze všech stran Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 1439

02921062 10.3. 12.11.2010 ZO ČSOP Veronica Zhasněte a uvidíte - osvětou a vzděláváním k ochraně klimatu Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 984

02961062 10.3. 12.11.2010 Hnutí DUHA Olomouc Realizace progresivních odpadových koncepcí v pilotních obcích Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 1158

02991062 10.3. 12.11.2010 ZO ČSOP Vlašim Lesní poklady Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 511

03051062 10.3. 12.11.2010 Sdružení středisek ekologické výchovy Pavučina Vzájemná výměna zkušeností středisek ekologické výchovy na Veletrzích ekologických výukových Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 834

03061062 10.3. 12.11.2010 Rosa – společnost pro ekologické informace a aktivity, o.p.s Dopady dětského odpadu České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 1422

03101062 VII 12.11.2010 CENIA, česká informační agentura životního prostředí Příprava návrhu řízení konsorcia European Topic Centre on Inland, coastal and marine waters Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 298

03141062 10.3. 12.11.2010 Správa Krkonošského národního parku Prolez les - lesní výukový program Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 514

03181062 10.3. 12.11.2010 FSC ČR o.s. Les nebo paseka? Otázkla pro lesníky a širší veřejnost Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 925

03241062 VII 12.11.2010 Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.Masaryka, v.v.i. African tailor made decentralised water management tools Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 297

03251062 VII 12.11.2010 Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. HELICOPTER Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 305

02361062 10.3. 7.12.2010 Brontosauří ekocentrum Zelený klub Ekolist.cz - nejlepší zpravodajství a publicistika o životním prostředí a přírodě Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 773

02691062 10.3. 7.12.2010 ZO ČSOP Bílé Karpaty Publikace časopisu Bílé - Biele Karpaty, časopis moravsko - slovenského pomezí Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 516

02801062 10.3. 7.12.2010 Zo ČSOP Veronica 25 let časopisu Veronica - buďte při tom! Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 772

02871062 10.3. 7.12.2010 Občanské sdružení spotřebitelů TEST Šetrné světelné zdroje v českých domácnostech po roce 2009 - víme čím svítíme? Hl. m. Praha - 100 HL.M.PRAHA 400

02941062 10.3. 7.12.2010 Zelený kruh Zpravodaj oborové platformy Zeleného kruhu Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 520

03111062 10.3. 7.12.2010 Správa Krkonošského národního parku Krkonoše - Jizerské hory, měsíčník o přírodě a lidech Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 800

03341032 3.3 7.12.2010 Obec Drhovle Odstranění sedimentů z retenční nádrže v Drhovli Písek - 314 JIHOČESKÝ 400

03271022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Vrbička Louny - 424 ÚSTECKÝ 0

03281022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Černošín Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 0

03291022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Nasavrky Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 0

03301022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Únanov Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 0

03311022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Ronov Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 0

03321022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Písek-Vydlaby Písek - 314 JIHOČESKÝ 0

03331022 2.8 23.12.2010 MAEN, spol. s r.o. Energetické využívání skládkového plynu ze skládky Rapotín Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 0


